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معمایبزرگترین
سرقتتاریخلسآنجلس

دزدان حرفه ای با ورود به یک مرکز نگهداری پول در 
لس آنجلس دست به سرقت 30میلیون دلار پول نقد زدند 

و گریختند.
به  گزارش همشهری به نقل از لس آنجلس تایمز، این سرقت 
بزرگ، یکشنبه و در شب عید پاک رخ داد. آن شب گروهی 
از سارقان با سوراخ کردن پشت بام یک مرکز نگهداری پول 
نقد که مجهز به سیستم های امنیتی بود، وارد آنجا شدند و 
درحالی که هنوز مشخص نیست چطور سیستم های امنیتی 
را از کار انداخته بودند، اقدام به سرقت 30میلیون دلار پول نقد 
کردند. این پول در حقیقت پول نقد متعلق به کسب وکارهای 
سراسر منطقه بود که در این مرکز نگهداری می شد و کمتر 

کسی از وجود 30میلیون دلار پول نقد در آنجا خبر داشت.
راز این سرقت در روز دوشنبه و زمانی فاش شد که کارمندان 
مرکز وارد محل کارشان شده بودند. پلیس لس آنجلس پس 
از اطلاع از این سرقت بزرگ تحقیقات گسترده ای را برای 
شناسایی و دستگیری دزدان آغاز کرده، اما هنوز هیچ سرنخی 
از سارقان به دست نیامده است. دیوید کولیر، رئیس پلیس 
لس آنجلس به خبرنگاران گفت که این سرقت بزرگ ترین 
دزدی پول نقد در این شهر است و حتی دزدان در جریان 
حمله به  خودروهای زرهی حامل پول نقد نیز موفق به 
دزدیدن چنین مبلغی نشده  اند. پلیس و کارشناسان امنیتی 
عقیده دارند که این سرقت از سوی یک باند کاملا حرفه ای 
صورت گرفته است؛ سرقتی که خیلی ها را به یاد فیلم هایی 
همچون »11مرد اوشن« می اندازد. کارشناسان عقیده 
دارند که دزدان قطعا همدستانی از داخل مرکز نگهداری 
پول داشته اند که اطلاعات دقیقی از این مرکز و همچنین 
میزان پولی را که در آنجا نگهداری می شود در اختیارشان 
قرار داده اند. تحقیقات پلیس برای یافتن ردی از عاملان این 

سرقت تاریخی ادامه دارد.

چشمبهراهیخانوادهنازگل
یکماههشد

با گذشت یک  ماه از 
ناپدیدشدن ناگهانی 
دختر 7ساله ای به نام 
نازگل)المیرا( در روستایی 
در اصفهان هنوز هیچ 
سرنخی از او به دست 
نیامده است. به گزارش 
همشهری، صبح جمعه 
18اسفندماه سال گذشته 

دختر 7ساله ای به نام نازگل، زمانی که در حیاط خانه پدربزرگش 
در حال بازی بود، ناگهان ناپدید شد. او تازه به مدرسه و کلاس 
اول رفته بود. نازگل وقتی 4ماه بیشتر نداشت، پدرش را به خاطر 
بیماری از دست داد و از آن به بعد به همراه مادرش در خانه 
پدربزرگش در روستای برسیان اصفهان زندگی می کرد. در 
این مدت، با کمک مردم و نیروی انتظامی، تمامی خانه های 
روستا جست وجو شد، اما اثری از نازگل به دست نیامد. وضعیت 
دوربین های مداربسته نیز به گونه ای نبود که بتوان از طریق آنها 
به سرنخی از دختربچه گمشده دست یافت. حالا با گذشت 
یک ماه از ناپدید شدن دختر 7ساله، خانواده اش همچنان 
چشم به راه او هستند و از فرمانده فراجا درخواست دارند که با 

صدور دستورات ویژه، به پیدا شدن نازگل کوچولو کمک کند.

شلیکبه»شاسکول«،گندهلات
جنوبپایتخت

یکی از اشرار جنوب پایتخت معروف به شاسکول که بارها 
به خاطر شرارت هایش در محل چرخانده شده بود، به ضرب 

گلوله به قتل رسید.
به  گزارش همشهری، شامگاه پانزدهم فروردین ماه تیراندازی 
مرگباری در خیابانی در جنوب پایتخت رخ داد. طولی نکشید 
که قاضی موسی رضا زاده، بازپرس جنایی تهران به همراه 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه 
حضور یافتند و با جسد مردی جوان که پشت فرمان خودروی 
سانتافه بود، مواجه شدند. او از ناحیه سر هدف شلیک گلوله 
قرار گرفته بود و بررسی ها نشان می داد که مقتول از اراذل و 
اوباش سطح یک منطقه ای در جنوب تهران بوده است. او 
34ساله و معروف به شاسکول بود. این مرد شرور به خاطر 
جرائم و شرارت هایش بارها در محل چرخانده شده بود. 
بررسی ها نشان می دهد که وی شب حادثه سوار بر سانتافه 
خود، قصد داشت به خانه مادرش برود که در مقابل خانه 
او هدف حمله قرار گرفته بود. قاتل و همدستانش سوار بر 
خودروی مقتول نزدیک شدند و یکی از آنها با اسلحه کلت، سر 
وی را هدف قرار داد و شلیک کرد. تحقیقات نشان می دهد که 
مرد شرور  با افراد زیادی اختلاف و درگیری داشته و بررسی ها 

برای شناسایی و دستگیری قاتل او ادامه دارد. 

آن سوی مرز

داخلی

پایانراهکیفقاپانیافتآباد
اعضای باند کیف قاپی که در محله های مختلف یافت آباد تهران دست به سرقت می زدند، دستگیر شدند. به گفته 
سرهنگ محمدرضا موسوی، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت، متهمان 3سارق حرفه ای هستند که در 

جریان سرقت از آخرین طعمه شان دستگیر شدند و به ارتکاب چندین کیف قاپی در یافت آباد اعتراف کردند.

کلاهبرداریاینترنتیباترفند»پرداختفطریه«
پلیس در آستانه فرا رسیدن عید سعیدفطر نسبت به ترفند جدید کلاهبرداران هشدار داد. طی این ترفند، 
کلاهبرداران با ارسال لینک هایی با عنوان پرداخت فطریه برای شهروندان، حساب آنها را هک یا با ادعای 

جمع آوری و دریافت فطریه برای نیازمندان، اقدام به کلاهبرداری می  کنند.
انتظامی

هشدار

رویداد

دستگیری3متهم
درپروندهجنایتدرآمبولانس

تحقیقات پلیس کرمان برای دستگیری قاتلی که در جریان 
تیراندازی به 2آمبولانس اورژانس 2نفر را به قتل رسانده است، با 

دستگیری 3نفر از همدستان او ادامه دارد.
به گزارش همشهری، بعدازظهر چهارشنبه گذشته حادثه ای 
عجیب در شهرستان کهنوج در استان کرمان رخ داد. آن روز 
مردی که برای ملاقات با برادرش به زندان کهنوج رفته بود، 
هنگام خروج از زندان هدف اصابت گلوله سرنشینان خودرویی 
قرار گرفت که در کمین او نشسته بودند. سرنشینان خودرو پس 
از تیراندازی به این مرد گریختند و مرد که مجروح شده بود با 
آمبولانس به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان گرفت. ضاربان 
که متوجه شده بودند این مرد زنده مانده و در بیمارستان بستری 
است، برای اتمام نقشه شان راهی آنجا شدند و به کمین نشستند. 
ساعتی بعد و باتوجه به وخامت حال مرد مجروح، قرار شد که وی 
برای ادامه درمان و عمل جراحی به بیمارستان کرمان منتقل 
شود. به این ترتیب برادر مرد مجروح که در بیمارستان حاضر 
شده بود، یک آمبولانس خصوصی کرایه کرد و با انتقال برادرش 

به آمبولانس، همراه وی راهی بیمارستان کرمان شد.
مهاجمان که در اطراف بیمارستان کمین کرده بودند وقتی باخبر 
شدند که مرد مجروح با آمبولانس خصوصی به کرمان منتقل 
شده، جست  وجو برای پیدا کردن آمبولانس را آغاز کردند. آنها 
حوالی ساعت17 با دیدن آمبولانسی که به سمت کرمان در 
حرکت بود، به آن نزدیک شده و به سمت آمبولانس تیراندازی 
کردند که در جریان این تیراندازی راننده آمبولانس از ناحیه سر 
و پرستار از ناحیه لگن مجروح شدند. پس از توقف آمبولانس، 
مهاجمان متوجه شدند که آمبولانس را اشتباه گرفته اند و بیماری 
که داخل آن بود، فرد مورد نظرشان نیست. بنابراین به جست وجو 
ادامه دادند و حدود ساعت17:25 با دیدن آمبولانسی دیگر، به 
سمتش تیراندازی و آن را متوقف کردند. مردان مسلح این بار پس 
از باز کردن در آمبولانس با مرد مجروح و برادرش که همراه او بود 
مواجه شده و هر دوی آنها را به رگبار بسته و سپس، متواری شدند. 
به دنبال این حادثه، تیمی از مأموران پلیس وارد شدند و تحقیقات 

برای شناسایی و دستگیری مردان مهاجم آغاز شد.
در جریان بررسی ها معلوم شد که همه این اتفاقات بر سر 
درگیری های طایفه ای رخ داده است. ماجرا از این قرار بود که 
سال گذشته در جریان درگیری میان 2طایفه در شهرستان 
رودبار جنوب، 2نفر به قتل می رسند و عامل این جنایت دستگیر 
و به زندان شهرستان کهنوج منتقل می شود. در این میان، برخی 
از اعضای طایفه مقابل به دنبال فرصتی برای گرفتن انتقام بودند تا 
اینکه متوجه می شوند برادر قاتل برای ملاقات او به زندان کهنوج 
رفته است. برای همین مقابل زندان کمین کرده و پس از خروج 
او از زندان، وی را به رگبار می بندند و در نهایت او و برادرش را در 

آمبولانس به قتل می رسانند.
با این اطلاعات بررسی ها برای شناسایی و دستگیری ضاربان 
ادامه یافت تا اینکه مأموران موفق شدند 3نفر از همدستان قاتل 
اصلی را که در آمبولانس دست به جنایت زده بود شناسایی و آنها 
را در خودرویشان دستگیر کنند. با کشف یک قبضه سلاح از آنها، 

تحقیقات برای دستگیری قاتل اصلی ادامه دارد.

تروریست های مسلح جیش الظلم در 5 عملیات 
همزمان با یورش کور به پایگاه های پلیس و سپاه 
پاسداران در چابهار و راسک شماری از شهروندان 
و افراد غیرنظامی را به گروگان گرفتند، اما با 
حضور مقتدرانه مأموران امنیتی 18نفر از آنها به 
هلاکت رسیده و همه گروگان ها آزاد شدند. در 
این حادثه 11 مدافع امنیت شهید و 15 نفر در 
بیمارستان بستری شدند. به گزارش همشهری، 
از نخستین دقایق بامداد پنجشنبه، صدای 
تیراندازی در نزدیکی پایگاه دریابانی چابهار، 
پلیس آگاهی و کلانتری11 این شهر شنیده شد. 
هنوز به درستی منشأ صدای شلیک معلوم نبود، 
اما در ادامه معلوم شد چند مرد مسلح ناشناس به 
پایگاه دریابانی حمله کرده و قصد ورود به آنجا را 
داشتند که با مقاومت نیروهای انتظامی مواجه 
شدند. آنها که در اجرای نقشه شان ناکام مانده 
بودند مجبور به فرار شدند و در ادامه از طریق 
مغازه هایی که در طبقه همکف ساختمانی چهار 
طبقه مشرف به دریابانی و کلانتری بود، وارد 

منازل داخل این ساختمان شدند.

حملهبهدریابانیباجلیقهانتحاری
این حمله مسلحانه هر لحظه ابعاد تازه ای به خود 
می گرفت. 3 نفر از تروریست ها که جلیقه 
انتحاری داشتند با پوشش تیراندازی همدستان 
خود در ساختمان مشرف وارد مقر دریابانی 
شدند، اما در این بین توسط نیروهای دریابانی به 

هلاکت رسیدند.
سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا در 
این باره می گوید: »حوالی ساعت 30دقیقه بامداد  
پنجشنبه چند تروریست  به پایگاه دریابانی 
چابهار و مقر انتظامی حمله کردند. این اقدام 
تروریستی با مقاومت و اقدام بموقع نیروهای 
انتظامی و نظامی ناکام ماند و همین موضوع 
سبب شد تا تروریست های بزدل هنگام فرار وارد 
یک مجتمع مسکونی شوند و چند نفر از اعضای 
خانواده های ساکن در آن را به گروگان بگیرند.«

گروگانگیریشهروندان
تروریست های مسلح درحالی که شهروندان 
و افراد غیرنظامی را به گروگان گرفته بودند، 
از این ساختمان که مشرف به کلانتری11 
چابهار بود، شروع به تیراندازی به سوی آنجا 
کردند و درگیری سختی بین تروریست ها 
و مأموران پلیس در گرفت. در این درگیری 
هرچند 2نفر از نیروهای کلانتری11 و یکی 
از نیروهای دریابانی به شهادت رسیدند، اما 
نیروهای مدافع امنیت با همه وجود به مقابله با 
تروریست های مسلح پرداختند. یکی از مهم ترین 
مشکلات نیروهای امنیتی حضور مردم در 
محل درگیری بود. مهم ترین اولویت آنها نجات 
جان گروگان ها و حفظ امنیت ساکنان منطقه 
بود. در این شرایط بود که شهروندان از محل 
درگیری خارج شدند و درگیری مسلحانه ادامه 
یافت. دقایقی بعد نیروهای یگان ویژه فراجا، 

واحدهای ضدتروریسم و نیروهای سپاه خود 
را به محل درگیری رساندند. در این میان اما 
نجات جان گروگان ها که اعضای چند خانواده 
بودند، اهمیت ویژه ای داشت. سخنگوی فراجا 
در این باره می گوید: »سرانجام با ورود یگان های 
ویژه فراجا گروگان ها از دست تروریست ها آزاد 
شدند. در جریان این عملیات که از سوی عوامل 
انتظامی به اجرا درآمد، واحدهای عمل کننده 
ضد تروریسم فراجا در عملیاتی پرالتهاب موفق به 
نجات جان یک کودک خردسال و یک جوان که 
توسط عوامل تروریستی جیش الظلم به گروگان 
گرفته شده بودند، شدند.« با وجود رهاسازی 
گروگان ها اما شواهد نشان می داد که دست کم 
3تروریست دیگر همچنان در ساختمان حضور 
دارند. با وجود این هنوز به درستی معلوم نبود 

که آنها کشته شده اند یا نقشه دیگری دارند. در 
این شرایط عملیات پاکسازی به اجرا درآمد و با 
ورود مأموران به ساختمان معلوم شد که همه 
تروریست ها در درگیری با مأموران به هلاکت 

رسیده اند.

حملهبهمقرسپاهدرراسک
بامداد پنجشنبه در شرایطی که درگیری ها در 
چابهار در جریان بود، گروه دیگری از تروریست ها 
در شهرستان راسک به مقر سپاه پاسداران و 
مقر بسیج در دوراهی پادرود حمله کردند. 
تروریست های مسلح طبق نقشه ای از پیش 
طراحی شده ابتدا به ساختمان فنی و حرفه ای 
که در طبقات بالای آن اقامتگاه مسافران نوروزی 
بود وارد شدند و از آنجا شروع به تیراندازی 

به سوی مقر سپاه پاسداران کردند. تروریست ها 
در محلی پناه گرفته بودند که چندین خانواده 
ساکن بودند و به نوعی از آنها به عنوان سپر انسانی 
استفاده کرده بودند و همین موضوع مقابله 
نیروهای سپاه با آنها را محدود می کرد. آنها در 
ادامه قصد داشتند با هدف قرار دادن نگهبانان، 
کار خود را آغاز کرده و وارد مقر سپاه شوند، اما در 

این بخش از نقشه شان ناکام ماندند.

شهادت11مدافعامنیت
حمله تروریستی بامداد پنجشنبه در شرایطی 
اتفاق افتاد که 11نفر از نیروهای مدافع امنیت 
کشور به شهادت رسیدند. 2مأمور فراجا، 
2مأمور مرزبانی و 7نیروی سپاه و بسیج مردمی 
شهدای این حادثه را تشکیل می دهند. نام 
محسن حسن نژاد، حسین انتظاریان و حسین 
سرسنگی از پاسداران سپاه الغدیر استان 
یزد، جواد جهان بیگی از کارکنان هنگ مرزی 
جکیگور، محسن حسین نیا از پایگاه دریابانی 
چابهار، عباسعلی میر و مسلم کریمی از کارکنان 
انتظامی چابهار در میان شهدا دیده می شود. 
در این بین 18نفر از تروریست ها نیز به هلاکت 
رسیدند. سرهنگ علیرضا دلیری، جانشین 
انتظامی سیستان و بلوچستان در این باره گفت: 
عملیات تروریستی در چابهار با آزادسازی تمام 
گروگان ها و به هلاکت رسیدن 18تروریست 

پایان یافت.

اطلاعیهمهمسپاه
در همین حال قرارگاه امنیتی جنوب شرق 
نیروی زمینی سپاه درباره هلاکت عاملان 
حمله تروریستی به راسک و چابهار اطلاعیه ای 
صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: به 
آگاهی ملت قهرمان و شریف ایران می رساند 
تعدادی از تروریست ها و اشرار مسلح وابسته 
به سرویس های جاسوسی بیگانه به قصد برهم 
زدن امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان 
به 5 نقطه از اماکن عمومی و پایگاه های نظامی 
و انتظامی برقرار کننده امنیت در شهرهای 
چابهار و راسک در استان سیستان و بلوچستان 
حمله کردند که با درایت، حوصله و هوشمندی 
نیروهای مدافع امنیت مواجه شدند. پس از 
اطمینان نسبت به دورسازی مردم از خطر 
مهاجمان و هرگونه آسیب، رزمندگان غیور 
قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه 
با مشارکت نیروهای فرماندهی انتظامی با آنان 
درگیر و طی عملیاتی قاطعانه کلیه تروریست ها 
و اشرار مسلح به هلاکت رسیدند و امنیت و 

آرامش کامل در مناطق درگیری برقرار شد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: در این عملیات 
18نفر از تروریست ها و اشرار مسلح مهاجم 
به هلاکت رسیدند. به دشمنان منطقه ای و 
فرامنطقه ای و گروهک های تروریستی و اشرار 
مسلح اجیر شده توسط سرویس های جاسوسی 
آنان هشدار می دهیم امنیت ملی و آرامش مردم 
در هر نقطه از ایران عزیز خط قرمز حافظان 
امنیت در جای جای میهن اسلامی بوده و با 
هرگونه عامل و عنصر تهدیدگر این عرصه، 

قاطعانه برخورد خواهد شد.

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار
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بعد از گذشت 2ماه اسرار قتل زن 
میانسالی که در خانه اش به قتل رسیده 
بود با اعترافات همسر وی رازگشایی 
شد. به گزارش همشهری، عصر بیست 
و پنجم بهمن سال گذشته جسد 
زنی میانسال در اتاق خواب خانه اش 
در طبقه اول ساختمانی در یکی از 
محله های پایتخت کشف شد. او با 
روسری اش خفه شده و قتل در زمانی 
رخ داد بود که همسر و فرزندان این زن 

در خانه حضور نداشتند. 
کارآگاهان در تحقیقات متوجه شدند 
که مقتول و شوهرش با هم اختلاف 
داشتند؛ به طوری که یک بار 
طلاق گرفته بودند اما مدتی 
بعد به خاطر فرزندان شان دوباره 
با یکدیگر ازدواج کرده بودند. 
همچنین یکی از همکاران 
شوهر مقتول در جریان 
تحقیقات به مأموران 
گفت: شوهر مقتول این 
اواخر پریشان و ناراحت 
بود. یک روز سفره دلش 
را برایم باز کرد و گفت 
با همسرش اختلافات 
شدیدی دارد و به دنبال 
آدمکش می گردد تا 
جان همسرش را بگیرد. 
اما چند روز بعد گفت 
شوخی کرده و ارتباطش 

با همسرش خوب است.
همسر مقتول کارمند 
بانک بود و مأموران در 

ادامه، فیلم روز حادثه را بررسی کردند 
و متوجه شدند که آن روز همسر مقتول 
در محل کارش بوده اما 3مرتبه پریشان 
و مضطرب از بانک خارج شده و تلفنی 
حرف زده است. او پس از بار سوم در 
اقدامی عجیب یک جعبه شیرینی 
خریده و میان همکارانش در بانک 
پخش کرده به این بهانه که خبر خوبی 

شنیده است!
با این اطلاعات همسر مقتول بازداشت 
شد و بعد از گذشت 2ماه به قتل 
همسرش اعتراف کرد. او گفت: من همه 
دارایی ام را به نام همسرم کرده بودم 
اما او حاضر نمی شد بخشی از اسناد 
و اموالی که به نامش زده بودم را به من 
پس دهد. همین باعث شده بود اختلاف 

و درگیری هایمان بیشتر شود.
وی افزود: ابتدا تصمیم داشتم خودم 
او را به قتل برسانم اما ترسیدم قصاص 
شوم. 3ماه قبل از طریق یکی از 
دوستانم 2 مرد خلافکار را پیدا کردم 
و قرار شد مبلغ 30میلیون تومان به آنها 
بدهم و آنها علاوه بر پول تمام طلاهای 
همسرم را هم سرقت کنند، به عنوان 
دستمزدشان. روز حادثه مقدمات ورود 
آنها به خانه ام را فراهم کردم و زمانی که 
در محل کارم بودم، آنها همسرم را به 
قتل رسانده و حدود 400میلیون تومان 
طلایش را به عنوان دستمزد دزدیدند. با 
اعتراف این مرد، تحقیقات کارآگاهان 
جنایی زیرنظر قاضی موسی رضا زاده، 
بازپرس جنایی تهران، برای دستگیری 

قاتلان اجاره ای ادامه دارد. 

همسرکشی با قاتل اجاره ای 

سردارمحمدپاکپور،فرماندهنیرویزمینیسپاهپاسدارانگفت:
»اقداماتاساسیازهمانساعاتاولیهبامدادپنجشنبهتوسطیگانهای
نیرویزمینیسپاهوفراجابرایمقابلهباتروریستهاآغازشد.آنچهاهمیتداردایناست
کهتروریستهادرچندنقطهبهصورتهماهنگبایکدیگرعملیاتراانجامدادند.عناصر
تروریستکهدراینعملیاتهاشرکتداشتندعمدتاًازعناصرانغماسیبودند.نحوهعملکرد
آنهابهاینشکلاستکهابتداباسلاحهایخودمیجنگندوهنگامیکهمهماتشانبهاتمام

رسیدباجلیقهانتحاریخودرابینافرادیاداخلساختمانهامنفجرمیکنند.«
تروریستهادرشرایطیبهسویمقرسپاهتیراندازیمیکردندکهشماریازشهروندانرانیز
بهگروگانگرفتهبودندواینموضوعکاررابراینیروهایمدافعامنیتدشوارمیکرد.بههمین
دلیلبودکهدرگیریبیندوطرفبرایساعتیادامهیافت.سردارپاکپوردراینبارهمیگوید:
»تروریستهاپسازورودبهساختمانفنیوحرفهایبهبالایساختمانرفتهبودندکهبه
سپاهراسکاشرافداشتندوتیراندازیراآغازکردند.تروریستهاقصدداشتندکهدرابتدا
باهدفقراردادننگهبانانکارخودراآغازوسپسباانجامعملیاتانتحاریرویدیوارسپاه
راسکوارداینمقرشوند.7نفردرحالانجامایناقدامبودندکه5نفرازآنهاداخلساختمان
فنیوحرفهایبههلاکترسیدندو2نفرازآنهاکهجلیقهانتحاریداشتندباانفجارجلیقهشان
کشتهشدندوجلیقهیکنفرازتروریستهانیزعملنکرد.«درادامهاینعملیاتنیروهای
امنیتیکهکنترلاوضاعرابهدستگرفتهبودندموفقشدندراهامنیراازپشتساختمان
فنیوحرفهایبازکردهوگروگانهارابااستفادهازیکنردبانازآنجاخارجکنندتادرهردو

حادثهگروگانگیریدرچابهاروراسکبههیچگروگانیآسیبنرسد.

تروریستهایانغماسیمکث

محسنحسیننیا،
قهرمانتکواندوی
فراجانیزیکیاز

شهدایاینحادثه
تروریستیبود.


